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Stilla veckan och påsken 2015    
Fyra frågor           

I detta nummer:

Vad händer i vår?          



I alla tider har världen varit en plats med stor  
dubbelhet. I allt det vackra och sköna,  i allt det 
goda och barmhärtiga finns det fula och hemska, 
det onda och kalla. Jesaja skriver att rätten trängs  
tillbaka, att rättfärdigheten stannar på avstånd och att  
ärligheten snubblar på torget. Vi förstår vad Jesaja 
menar: Att det goda kommer på fall och att när vi 
försöker kämpa för det goda så når det ändå inte 
riktigt fram. Ibland känns det som en droppe i havet 
det vi gör. Världen brinner och blöder, så många  
behöver hjälp och i de mest trolösa stunderna kan 
nog vi alla fråga om det gör någon skillnad det vi gör. 
Moder Teresa fick en gång frågan: ”Känns det aldrig 
som en droppe i havet, det du gör?”. ”Jo, svarade 
hon, men då vill jag vara den droppen”. 
 
Att aldrig ge upp. Vår uppgift är att inte kapitulera  
inför ondskan som finns i världen men även inför 
att vi måste göra något. Vi får inte vara den tysta   
massan. Vi får inte se på. Det är vår plikt som krist-
na. Som medmänniskor. Jag vet att jag inte behöver 
påminna någon av oss om vad vi kan göra, vi vet. Det 
ligger i vårt samvetes ryggrad, i vårt hjärta. Det goda 
som Gud nedlagt i oss från tidernas begynnelse. 
 
Att använda våra goda gåvor på rätt sätt är också 
vår uppgift, så att de kommer till nytta. Det ligger 
på vår dagliga agenda att bekämpa det onda med 
det goda. På så sätt får Godheten makt över onds-
kan. 

Att fira påsk!

Adresser & annat nyttigt

Tanja Kamensky, kyrkoherde 
+33 (0)1 44 29 70 05 
+33 (0)6 71 55 26 88 
tanja.kamensky@svenskakyrkan.se 

Estelle Ehrnst, diakon
+33 (0)6 71 52 01 38

estelle.ehrnst@svenskakyrkan.se

Björn Åkerhage, organist
+33 (0)6 71 52 07 53

bjorn.akerhage@svenskakyrkan.se

Myrlande Morisseau, lokalvårdare
 +33 (0)1 44 29 70 00

myrlande.morisseau@svenskakyrkan.se

Nicole Natri, husmor
+33 (0)1 44 29 70 00

+33 (0)6 45 93 73 45

nicole.natri@svenskakyrkan.se

Helene Lacheny, sekreterare
+33 (0)1 44 29 70 03
+33 (0)7 86 52 32 72 

helene.lacheny@svenskakyrkan.se

Stefan Kamensky, vik. församlingspedagog 
+33 (0)6 71 55 40 11

stefan.kamensky@svenskakyrkan.se 
 
Timo Gröhn, vaktmästare 
+33 (0)1 44 29 70 00

Adress:  9, rue Médéric, 75017 PARIS       www.svenskakyrkan.se/paris 
Telefon: +33 (0) 1 44 29 70 00         Nödtelefon (24h):  +33 (0)6 23 61 20 89

När vi firar mässa tillsammans firar vi påsk! Vi gör 
det i åminnelse av Jesus och i tro på hans uppstån-
delses kraft. När vi firar mässa säger vi ja till livet 
och till det som bygger upp! Vi låter oss inte nedslås 
utan får i nattvarden kraft att gå ut i världen och 
försöka vara ett tecken på att godhet finns. Så låt 
oss fira påsk! 

Tanja Kamensky, kyrkoherde

Ikon : Kristi uppståndelse



Vår sekreterare och basargeneral Helene Lacheny
 

En särskild händelse som gjort avtryck i mitt liv:  
Två som hänger ihop: Min pappa och min systerson dog inom loppet  
av tre månader för några år sedan. Det var en förfärlig tid, och satte  
djupa spår hos hela familjen. Men det förde mig och mina syskon mycket  
närmare varandra och vi fick oss alla, barnen inräknade, en rejäl  
tankeställare om vad som är viktigt i livet. Och det är inte prylar  
och pengar, den saken är säker. 

Detta visste ni inte om mig:  

Att jag gillar att brodera och gärna läser poesi. Riktiga tantintressen  

som jag odlar sen tonåren.  

Senast lästa bok:  

Nån deckare jag inte minns just nu. Men den sista boken som berörde mig var nog boken 

om Greta Garbo som Nina Einhorn har skrivit, Smålandsgatan 32. Den gillade jag. 

Favoritpsalm: 767, Möt mig nu som den är jag är. Sjöngs när min äldsta dotter, Anna 

konfirmerades. Hela kyrkan grät floder när konfirmanderna sjöng den för oss.  

Mycket rörande. Inte alltid man lyckas se just tonåringarna som de är och som man borde.  

Bibelställe jag tycker om: Psaltartexten “Herren är min herde”

På smörgåsen har jag: En god fransk ost och fikonmarmelad. 

På mina fötter sitter: Alltför ofta gympadojjor. 

I godisskålen ligger: Mörk choklad. 

Motto som jag vill dela: Skratta åt dig själv. Man gör ibland så knasiga saker, och för det 

mesta blir livet mycket roligare om man inte tar sig själv på så stort allvar. 

Tanja Kamensky, kyrkoherde

Är du mellan 13-15 år och sugen på att tillsammans 
med andra ungdomar fundera kring liv, tro, kärlek, 
Gud och mycket annat? Från hösten 2015 kommer 
vi att ha en konfirmationsgrupp. Vi träffas en gång 
per månad, åker på läger till Berlin med konfirmander 
från församlingarna i Bryssel och London och avslutar  
med konfirmation i maj.  
  
             
         Anmäl dig senast 30 maj till Tanja Kamensky.

Stöd oss!

Nästa gång du besöker kyrkan sök upp någon i personalen så hjälper vi dig med att registrera  
medlemskapet. Du kan betala medlemskapet med kontanter, check eller kreditkort.

Svenska kyrkan i Paris är beroende av små och stora bidrag och din årsavgift gör skillnad! Tack vare den 
kan vi fortsätta med vår viktig verksamhet för svenskar i Paris. Visste du att Svenska kyrkans närvaro 
på olika platser i världen avgörs bl.a. av hur många medlemmar en församling har? Antalet medlemmar 
beräknas inte av antalet besökande utan av hur många som erlagt årsavgift. Ju fler vi är som stöder vår 
församling med årsavgift desto starkare blir vi! 

Missa inte detta unika tillfälle!

Konfirmand 2015-2016



   Stilla vecka och påsk i Paris
 Palmsöndag   29 mars  10.30     Högmässa                     Söndagsskola och kyrkfika 
                          Ungdomskören Rejoice från Falköping.  
              Avlutning av Svenska kyrkans fasteinsamling 
              “Utrota hungern”. Bössorna samlas in. 

 Blåmåndag     30 mars         19.00    Passionsandakt med orgelmusik 

 Vittisdag         31 mars        19.00    Passionsandakt med orgelmusik 
     Tisdagens lunch ersätts av skärtorsdagens program

Dymmelonsdag  1 april        19.00    Passionsandakt med orgelmusik
                                                    13.30    Påskvandring för barnkör 
     14.00    Påskvandring för barnkör 
     15.00    Öppen påskvandring för alla barn   

 Långfredag     3 april             19.00     Långfredagsgudstjänst

Skärtorsdag   2 april 19.00     Skärtorsdagsmässa       Cantemuskören
Efter mässan äter vi soppa och hembakat bröd tillsammans.  
Pris 6€. Anmälan till måltiden senast 31 mars till husmor Nicole.

Påskdag   5 april             10.30      Påskdagsmässa         Svensk- norsk högmässa med söndagsskola. 
               Barnkören, Cantemuskören och Kyrkokören.

  Passionsandakter och vandringar

 Skärtorsdagsmässa och långfredagsgudstjänst

Påskdag

Efter påskdagsmässan serveras påskbuffé i församlingssalen. Vi ordnar påskäggsjakt för alla barn.
 
Buffé 20€: Ägg, sill, Janssons frestelse, köttbullar, prinskorv, lax och sallad. Inkl. 1 glas vin , öl eller läsk.  
Barnmeny + Påskäggsjakt 10€: Köttbullar med potatis, gräddsås och lingon inkl. dryck       
 
Max 50€ per familj         Anmälan till buffén senast 1 april till husmor Nicole.



Cantemus   

Är framför allt till för er i åldrarna 40+
Vi sjunger allt från traditionell kyrko-
musik till Taube och Bellman och med-
verkar i både gudstjänster och på 
Valborg och 6:e juni tillsammans med 
kyrkokören. 

Torsdagar   20.00 -21.30

KONSERTER
8  APRIL      13.00  Mölndals paradorkester spelar    
                                                      lunchmusik på kyrkans uteplats.

18 APRIL         17.00  “Vårkänslor”~ Kyrkokörens vårkonsert 
     

10 MAJ      17.00  Le QUATUOR ANTARÈS spelar två stråk- 
     kvintetter av Mozart. 

23 MAJ      17.00  Körkonsert med Gustav Adolf ensemblen  
     från Svenska kyrkan i Hamburg.

Tentamen!?
Läser du på distans och behöver tenta i Paris? Då kan du göra det hos oss på Kyrkan under  
förutsättning att vi har tid och plats. Kontakta Helene Lacheny för bokning.  
Notera att det kostar 20€  att tenta hos oss. 

      Församlingsafton 
7 maj   19.00 Svensk lyrik i gammal och ny ton med Mirror Visions Ensemble från USA, Lena Gutke  
   och Mimi Sunnerstam. Musik av bl.a. Stenhammar, Forsell, Ragnström, Tarrodi och  
   Ravel. Dryck och tapas serveras.

4 juni   19.00 Grillkväll med allsång. Cantemuskören medverkar.  

              
                  Vi inleder varje församlingsafton med att fira en meditativ mässa kl.18.30!  

24 MAJ      15.00  Kyrkans barnkörer spelar en musikal av   
     Karin Runow. Efteråt grillar vi på gården.

   Stilla vecka och påsk i Paris
 Palmsöndag   29 mars  10.30     Högmässa                     Söndagsskola och kyrkfika 
                          Ungdomskören Rejoice från Falköping.  
              Avlutning av Svenska kyrkans fasteinsamling 
              “Utrota hungern”. Bössorna samlas in. 

  Passionsandakter och vandringar



En vecka i församlingen

Söndag 29 mars  10.30 Högmässa   Palmsöndagen 
         “Vägen till korset” 
          
Söndag 5 april   10.30 Högmässa Svensk/Norsk Påskdagen 
     Församlingens alla körer “Kristus är uppstånden” 
 
Söndag 12 april  10.30 Högmässa   Andra söndagen i påsktiden 
         “Påskens vittnen” 
 
Söndag 19 april  10.30 Högmässa   Tredje söndagen i påsktiden 
     Barnkören   “Den gode herden” 
 
Söndag 26 april  10.30 Gudstjänst   Fjärde söndagen i påsktiden 
         “Vägen till livet” 
 

Tisdag  
10-18  Café     Här finns möjlighet att fika och läsa tidning. 
10.30  Bibelsamtal   Jämn vecka. Vi fördjupar oss i kommande söndags texter. 
10.30  Tai-Chi     Ojämn vecka. Rehabiliterande möjlighet att röra på sig. (5€)
12.00   Veckomässa     
  Tisdagslunch   Lunch för alla åldrar. (15€, medlem 12€) 
19.30   Kyrkokören övar    
 
Onsdag  
10-20  Café    Här finns möjlighet att fika och läsa tidning.  
11.00   Under 3   Öppet café för föräldrar och barn i åldrarna 0-3 år. 
12.00   Middagsbön     
12.30  Sångstund   Passar bäst för barn i åldrarna 0-3 år.   
13.30   Barnkör   6-8 år.
14.05   Barnkör   9-12 år. 
14.00   Pysselbuffé    Verksamhet för föräldrar och barn.   
15.00   Kyrkdetektiverna   Passar bäst för barn i åldrarna 3-10 år. 
20.00  Cantemuskören övar   
 
Torsdag 
10-18  Café    Här finns möjlighet att fika och läsa tidning. 
12.00   Middagsbön    
 
Fredag  
10-17  Café    Här finns möjlighet att fika och läsa tidning.  
12.00   Middagsbön    
 
Lördag 
  Äventyrsklubben  Scoutliknande verksamhet för barn i åldrarna 7-13 år

Söndag  
12-17  Café    Här finns möjlighet att fika och läsa tidning.  
10.30   Högmässa     
  Söndagsskola   Varje söndag för barn  mellan 3-10 år 
  Kyrkkaffe   Efter gudstjänsten samlas vi till en stunds gemenskap. 
14.00   Ung i Paris   Programmet börjar kl.15 
         

Kommande söndagars gudstjänster



Söndag 3 maj   10.30 Högmässa   Femte söndagen i påsktiden 
         “Att växa i tro” 
 
Söndag 10 maj  10.30 Högmässa   Bönsöndagen 
         “Bönen” 
          
Torsdag 14 maj  11.00 Högmässa Svensk/Norsk/Dansk Kristi himmelsfärds dag 
    Gnarps kyrkokör 
    OBS! Sammanlyst till Danska kyrkan.  
    Adress: 17 rue Lord Byron, 75008 Paris  
 
Söndag 17 maj  10.30 Högmässa   Söndagen före pingst 
         “Hjälparen kommer” 
 
Söndag 24 maj  10.30 Högmässa   Pingstdagen 
     Gustav Adolf-ensemblen “Den heliga Anden” 
 
Söndag 31 maj  10.30 Gudstjänst   Heliga trefaldighets dag 
         “Gud - fader, son och Ande” 

19.30       Servering av Svenska specialiteter.
        
       “Festin d´Artistes Suédoise”
       Konstutsällning i entréhallen och                 
       salongen av Örjan Wikström,  
       Karin Lewin och Cilla Lewenhaupt-Herpe 
 
20.00       Vårtal av ambassadör Veronika  
       Wand-Danielsson och vårsånger  
                   med Svenska kyrkans kör.

21.00       Majbrasan tänds i parken. 
 
      Ingen anmälan! 

Valborgsfirande
              Cité Universitaire ~ Svenska studenthemmet

”Jag är bara Nathan Söderblom satt till tjänst” 

Biskop emeritus Jonas Jonson berättar om 
Nathan Söderbloms internationella verksamhet 
och visar på de många trådar som löpte samman 
och gjorde Nathan Söderblom till den han blev.  
Jonas utgår från sin nyutkomna bok. 
 
                              Välkomna! 

Söndagen 17 maj efter högmässan. 

Kommande söndagars gudstjänster



Onsdagar i kyrkan    kl.11 -16

På onsdagar möter vi barn i alla åldrar. På förmiddagen 
sjunger vi klassiska barnvisor med de minsta för att på 
eftermiddagen pyssla och upptäcka kyrkan för de lite 
äldre barnen. Välkomna! Läs mer på vår hemsida! 

Äventyrsklubben 
Klubben är en verksamhet för barn i åldrarna 7-13 år.  
Du som är medlem i äventyrsklubben ska vara intresserad 
av friluftsliv, lek och att lära genom att göra och testa på  
olika saker. Vi bygger vår verksamhet på idéer hämtade 
från svenska Friluftsfrämjandet och Scoutrörelsen. 
För mer information hör av er till Stefan Kamensky.

Tisdagslunch 
Klockan 12.00 samlas vi varje vecka i en 
veckomässa därefter finns det möjlighet  
att dela gemenskap över en lunch.  
Kostnad för lunchen är 15€. Välkommen!  
För mer information hör av er till Nicole Natri.

Kyrkokören   

Sjunger sakral och profan musik i olika  
genrer. Vi medverkar i gudstjänster och vid 
arrangemang som Lucia, Valborg och 6:e 
juni. Både du som är van körsångare  
och du som är nybörjare är välkommen. 

Cantemus   

Är framför allt till för er i åldrarna 40+
Vi sjunger allt från traditionell kyrko-
musik till Taube och Bellman och med-
verkar i både gudstjänster och på 
Valborg och 6:e juni tillsammans med 
kyrkokören. 

För mer information hör av er till Björn Åkerhage.

Tisdagar   19.30 - 21.00 Torsdagar   20.00 -21.30

Pröva på Tai Chi på tisdag  
ojämn vecka kl.10.30  
i kyrkans församlingssal.  
Tai chi är en skonsam fysisk 
aktivitet med långsamma och 
mjuka rörelser. Man behöver 
inte ha speciella kläder på sig, 
och det passar alla åldrar. Vi 
håller på en timma och instruk-
tör är Tina Grumme. 5€/gång.

Tai-Chi

Ny i stan?  
Gillar du att träffa nya  
människor?  
Ung i Paris träffas på söndagar 
och gör roliga saker  
tillsammans. Bli medlem på 
facebookgruppen med samma 
namn så blir du inbjuden till  
våra events.

Ung i Paris
Söndgar kl. 14-17

Sjung i barnkör! 
Vi träffas i kyrkan på onsdagar: 

6-8 år     kl.13.30 - 14.00

9-12 år   kl.14.05 -14.40
 
För mer information hör av er  
till Björn Åkerhage.

Vi söker dig som spelar trumpet, gitarr, 
elbas eller något  instrument att hjälpa 
oss vid olika tillfällen. För mer  
information kontakta Björn Åkerhage.

Spelar du instrument?



Cantemus   

Ung i Paris
Söndgar kl. 14-17

Vårkonsert

18 April  kl.17.00

Välkommen!

“Vårkänslor”

med Kyrkokören

Fritt inträde!

I vår församling kan vi fira gudstjänst, tända ljus, be, sjunga skönsång och allsång, dricka kaffe och äta bullar, 

läsa tidningar, lyssna på musik, ha gemenskap med andra, samtala om tro och liv och mycket mer. Här kan du få 

hjälp på olika sätt om det har ställt till sig i livet. Här har alla en plats, oavsett ålder!
 

Vi vill att vår församling ska vara plats där vi alla hjälps åt, på olika sätt, utifrån våra gåvor och möjligheter 

som vi har. Man kan ge av sin tid t.ex. genom att hjälpa till i caféet några timmar i veckan eller genom att vara 

delaktig i gudstjänsten som ex. körsångare, textläsare eller söndagsskoleledare.  Kanske genom att hacka lök till 

soppan, baka kakor eller sätta upp affischer. 
 

Känner du att du har lite tid över som skulle vilja ”ge” vår församling? Ju fler vi är som hjälps åt desto roligare 

och härligare blir stämningen och gemenskapen! Läser du detta och vill bidra med kraft och tid, bli medlem 

eller har andra frågor och tankar så hör av dig till mig eller någon annan i arbetslaget.

Tycker du att det är bra att Svenska kyrkan i Paris finns?

Tanja Kamensky



Utlandskyrkans representation i Sverige

Kyrkomötet 
När Kyrkomötet öppnade i höstas, skrevs för Utlandskyrkan åter-
igen historia. För första gången fanns bland  de 251 ledamöterna 
två ledamöter från Utlandskyrkan. Någon kanske tycker, bara två, 
men det är ändå en början. Dessa två representanter och deras 
ersättare valdes av samtliga kyrkoråd i Utlandskyrkan vid ett val i 
september 2013. 

För den som är intresserad följer här en liten sammanställning av hur Utlandskyrkan är representerad i Sverige.

Kyrkomötets utlandsledamöter är:
Maj-Lis Aasa (ordf. Los Angeles)
Anette Nordgren (ordf. Athén)
Ake Marcusson (v. ordf. Hamburg) ersättare
Lena Borgensten ( kyrkorådsledamot i Züric-Basel) ersättare
Mikael Jönsson (komminister Fuengirola) ersättare

Rådet för Svenska kyrkan i utlandet  
Nämnden för Svenska kyrkan i utlandet avvecklades för ett par år sedan och  
ersattes av Rådet för Svenska Kyrkan i utlandet som lyder under Kyrkostyrelsen. För en  
smidigare arbetsgång minskades antalet ledamöter och arbetsutskottet avskaffades.  
Biskopen i Visby har sin givna plats. Ersättare för biskopen skall vara en kyrkoherde inom  
Utlandskyrkan. Utlandskyrkans förtroendevalda representeras av två ledamöter med  
ersättare och  utses efter val inom ordförandenas nätverk. Kyrkostyrelsen utser fyra ledamöter 
från Kyrkomötet och det tillkommer fem ledamöter från kansliet där SKUT:s chef Anders Bergqvist 
är sekreterare och föredragande. 

Utlandskyrkans ledamöter  i Rådet är: 
Sven-Bernhard Fast (biskop, Visby)
Michael Persson (kyrkoherde London) ersättare
Jan Winblad von Walter ( fd.ordf. Mallorca)
Bengt Severinsson (ordf. Berlin)
Roger Kalla (ordf. Melbourne) ersättare
Thomas Edberg  (ordf. Teneriffa)  ersättare

Domkapitlet
Domkapitlet  i Visby har sedan flera år tillbaka sina utlandskyrkoledamöter, en representant för 
präster och diakoner och en som representerar  Utlandskyrkans  förtroendevalda. Varje ledamot har 
sin personliga  ersättare. Präster och diakoner väljer internt sin representant bland de präster och 
diakoner som abetar utomlands. De förtroendevaldas representant utses av Kyrkomötet på förslag 
av Utlandskyrkans ordförandenätverk. Domkapitlet i Visby har nio ledamöter - alltså två extra för 
Utlandskyrkan som  ingår i Visby stift. Biskopen och domprosten är självskrivna.  
Övriga ledmöter utses i stiftet.

Utlandskyrkans ledamöter i Domkapitlet :
Ann-Katrin Bosbach (assistent/ präst i Berlin)
Kristina S. Furberg (diakon Oslo) ersättare
Agneta Leroy (ordf. Paris)
Anders Rengefors  (kyrkorådsledamot i Rotterdam) ersättare

Text av:  Agneta Leroy



Fyra frågor
1. Vad betyder Kyrie?  
a. Herre, visa mig din väg! 
b. Herre, förbarma dig!
c. Ordet  kan användas istället för Amen. 
d. Rummet där prästen förbereder sig. 

3. Vad är ett Krucifix? 
a. Ett kors. 
b. Ett lim, liknande Karlssons klister.
c. Ett kors med en figurativ bild av Jesus. 
d. Att korsteckna. 

2. Vad är Myrra? 
a. Matolja som användes i antikens kök. 
b. Den herdestav som biskopen använder.
c. Balsam, dyrbar och välluktande. 
d. En insekt som bor i en stack.

4. Vad är Röcklin? 
a. En liten sillfisk som brukar rökas. 
b. Tygstycket som kläder nattvardens bägare.
c. Röda bandet i psalmboken. 
d. Prästens vita klädnad. 

Svaren presenteras i nästa nummer.

Tänkvärt!!
Först förföljde de kommunisterna, 
Men jag protesterade inte, 
För jag var inte kommunist.

Sedan förföljde de fackföreningsfolket, 
Men jag protesterade inte, 
För jag var inte fackföreningsman.

Sedan förföljde de judarna och zigenarna, 
Men jag protesterade inte, 
För jag var inte jude eller zigenare.

Sedan förföljde de homosexuella, 
Men jag protesterade inte, 
För jag var inte homosexuell.

När de sedan förföljde oss, 
Fanns det ingen kvar som kunde protestera.

Martin Niemüller 
Tysk antinazistisk präst



Vill du ha mer information om vad som händer i Svenska kyrkan i Paris? 
Nyhetsbrevet kan du få elektroniskt via e-post  
Anmäl ditt intresse till e-postadressen: paris@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/paris

Vi finns på Facebook. Välkommen till vår sida och glöm inte att trycka på                 Gilla!  
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Öppettider
Tisdag    
Onsdag  
Torsdag  
Fredag    
Söndag

kl.10-18 
kl.10-20 
kl.10-18 
kl.10-17
kl.10-17 

Gudstjänster & andakter 
Högmässa varje söndag kl.10.30 
Veckomässa varje tisdag kl.12.00
Middagsbön onsdag-fredag kl.12.00
 

Våra tider

En händelse som gjort avtryck i mitt liv:  
Min kurs i Internationell hälsa på Universitetet i Trivandum, Indien.

Senast lästa bok:  
Vi möts i lärkans sång. En resa i vandrarprästen David Petanders  
fotspår av Olle Sahlström.

Favoritsysselsättning när jag inte är i kyrkan:  
Bli ompysslad så jag skulle gärna gå oftare till ”frissan”  
eller fixa naglarna.

Vår diakon Estelle Ehrnst

         Detta visste ni inte om mig: Har motorcykelkörkort.

Bästa psalm: Nummer 201 “En vänlig grönskas rika dräkt”. 

Bibelvers som jag gärna läser: Johannes 1:1-5 

På smörgåsen har jag: “Prästost” det finns ingen annan för diakoner.

På mina fötter sitter: Det som passar vädret och kläderna.

I godisskålen ligger: Aromas goda hallonbåtar i en glasskål.

Ur högtalarna strömmar: George Michel eller klassik musik.

Jag älskar: Att sitta på en solstol vid havet med en god bok.

Motto som jag vill dela: Om du bara tänker på det som varit håller du på att bli gammal.

www.facebook.com/svenskakyrkaniparis                 


